
 

Jaguaribe, 18 de Junho de 2015 Edição Nº: 2045 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Educação do Município de Jaguaribe, 

torna público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-24, resultante do Pregão Presencial 

N.º 05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009 - SEDUC SECRETARIA e 

0507.12.361.0008.2.012 - SECRETARIA ENSINO FUNDAMENTAL; ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO 

POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO 

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS 

MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro 

de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria 

Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 9.908,85 (nove mil novecentos e oito 

reais e oitenta e cinco centavos). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael Peixoto 

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Educação do Município de Jaguaribe, 

torna público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-25, resultante do Pregão Presencial 

N.º 05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.122.0002.2.009 - SEDUC SECRETARIA e 

0507.12.361.0008.2.012 - SEDUC ENSINO FUNDAMENTAL; ELEMENTO DE 

DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO 

POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO 

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS 

MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro 

de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria 

Aparecida Lima de Assis. VALOR GLOBAL: R$ 9.615,00 (nove mil seiscentos e quinze 

reais). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e 

Meio Ambiente do Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 

05.02.02/2015-26, resultante do Pregão Presencial N.º 05.02.02/2015: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, 

AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0701.04.122.0002.034 - SEDRAMA; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER 

A NECESSIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): 

RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Ricele Aires 

Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: Antônio Francisco Diógenes de Oliveira. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.413,75 (mil quatrocentos e treze reais e setenta e cinco 

centavos). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e 

Meio Ambiente do Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 

05.02.02/2015-27, resultante do Pregão Presencial N.º 05.02.02/2015: UNIDADE 

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, 

AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0701.04.122.0002.2.034 - SEDRAMA; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER 

A NECESSIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): 

RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Ricele Aires 

Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: Antônio Francisco Diógenes de Oliveira. 

VALOR GLOBAL: R$ 505,00 (quinhentos e cinco reais). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 

2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe, torna 

público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-28, resultante do Pregão Presencial N.º 

05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0039.2.042 - SESAU SECRETARIA, 

0801.10.302.0014.2.046 - SESAU HOSPITAL, 0801.10.304.0017.2.048 - SESAU 

VIGILÂNCIA e 0801.10.301.0013.2.045 - SESAU ATENÇÃO BÁSICA; ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO 

POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO 

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS 

MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro 

de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: 

Francimones Rolim de Albuquerque. VALOR GLOBAL: R$ 7.991,30 (sete mil 

novecentos e noventa e um reais e trinta centavos). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. 

Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe, torna 

público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-29, resultante do Pregão Presencial N.º 

05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0039.2.042 - SESAU SECRETARIA, 

0801.10.302.0014.2.046 - SESAU HOSPITAL, 0801.10.304.0017.2.048 - SESAU 

VIGILÂNCIA e 0801.10.301.0013.2.045 - SESAU ATENÇÃO BÁSICA; ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO 

POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO 

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS 

MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FROTA DE VEÍCULOS DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro 

de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) 

CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: 

Francimones Rolim de Albuquerque. VALOR GLOBAL: R$ 5.165,00 (cinco mil cento e 

sessenta e cinco reais). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. 

Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município de 

Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-30, resultante do Pregão 

Presencial N.º 05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA 

CIDADE E INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0601.04.122.0002.2.026 – SEINFRA SECRETARIA e 0601.26.453.0027.2.033 – 

DEMUTRAN; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 

VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FROTA DE 

VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 

31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: 

Max Fabiane Macário Avelino. VALOR GLOBAL: R$ 7.844,50 (sete mil oitocentos e 

quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael 

Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município de 

Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-31, resultante do Pregão 

Presencial N.º 05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA 

CIDADE E INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0601.04.122.0002.2.026 – SEINFRA SECRETARIA e 0601.26.453.0027.2.033 – 

DEMUTRAN; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE 

VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FROTA DE 

VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 

31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES VICTOR - ME. ASSINA 

PELO(A) CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA PELO CONTRATANTE: 

Max Fabiane Macário Avelino. VALOR GLOBAL: R$ 1.662,00 (mil seiscentos e sessenta 

e dois reais). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da 

Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 



 

Jaguaribe, 18 de Junho de 2015 Edição Nº: 2045 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2 
  

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e da Assistência Social do 

Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-32, 

resultante do Pregão Presencial N.º 05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.244.0042.2.065 - SETAS - IGD e 0908.08.122.0002.2.049 - 

SETAS - SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE 

DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES 

VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA 

PELO CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 1.369,25 (mil 

trezentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 

2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e da Assistência Social do 

Município de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 05.02.02/2015-33, 

resultante do Pregão Presencial N.º 05.02.02/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0908.08.244.0042.2.065 - SETAS - IGD e 0908.08.122.0002.2.049 - 

SETAS - SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA A AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS DE VEÍCULOS, BEM COMO CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS MESMOS PARA ATENDER A NECESSIDADE 

DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2015. CONTRATADO(A): RICELE AIRES 

VICTOR - ME. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Ricele Aires Victor. ASSINA 

PELO CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. VALOR GLOBAL: R$ 540,00 

(quinhentos e quarenta reais). Jaguaribe-Ce, 18 de junho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. 

Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


